סילבוס
חוקי יסוד:

חוק יסוד: חופש העיסוק

חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו

חוקים:

1957 -חוק ההסכמים הקיבוציים, תשי"ז

1957 -חוק יישוב סכסוכי עבודה, תשי"ז

(37 -ו 36)לרבות תיקון מס' 1969 –הדין לעבודה, תשכ"ט -חוק בית

(10)לרבות תיקון מס' 1951 –חוק חופשה שנתית, תשי"א

(12)לרבות תיקון מס' 1951 –חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א

( 24ן מס' )לרבות תיקו 1958 –חוק הגנת השכר, תשי"ח

(.2)לרבות תיקון מס' 2002 – ב"התשסלעובד )תנאי עבודה(, חוק הודעה

(23)לרבות תיקון מס' 1963 -חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג

1968 -חוק הבוררות, תשכ"ח
1987 -חוק גיל פרישה שווה לעובדת ולעובד, תשמ"ז

( 4)לרבות תיקון מס' 1987 -חוק שכר מינימום, תשמ"ז

( 11)לרבות תיקון מס' 1988 -חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח

( 1)לרבות תיקון מס' 1996–חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, תשנ"ו

1996 –חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו

( 4)לרבות תיקון מס' 1998 -חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח

(6)לרבות תיקון מס' 1998–לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח חוק שוויון זכויות

1999 –חוק עוולות מסחריות, תשנ"ט

2001 -חוק הודעה מוקדמת לפיטורים והתפטרות, תשס"א

( 2)לרבות תיקון מס' 2002 –חוק הודעה מוקדמת לעובד )תנאי עבודה(, התשס"ב

2002-חוק תנאי עבודה )הודעה לעובד(, תשס"ב

2006-ה על עובדים בשעת חירום, תשס"וחוק הגנ

1976-חוק דמי מחלה, תשל"ו

2008-חוק לעידוד של שילוב וקידום של נשים בעבודה ושל התאמת מקומות עבודה לנשים, התשס"ח

2007-חוק הזכות לעבודה בישיבה, התשס"ז

2008-חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, תשס"ח

2008-חוק חג הסיגד, תשס"ח

2007-חוק זכויות לאנשים עם מוגבלות המועסקים כמשתקמים )הוראת שעה(, תשס"ז

)לרבות תיקון 1997-תשנ"ז ,חוק הגנה על עובדים )חשיפת עבירות ופגיעה בטוהר המידות או במינהל התקין

( 2מס'

2005-חוק הליכי חקירה והעדה )התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית(, תשס"ו

2007-תקנות עובדים זרים )פטורים למעסיקי מומחים זרים(, תשס"ז

-מינוי(, תשס"ח תקנות שירות הביטחון הכללי )העסקה לתקופת ניסיון במשרות המיועדות להעסקה לפי כתב

2008

2008-חתקנות שירות הביטחון הכללי )העסקה לפי כתב העסקה(, תשס"

2008-תקנות עבודת נשים )מועדים וכללים לתשלומים לקופת גמל(, תשס"ח

2008-תקנות בית הדין לעבודה )אגרות(, תשס"ח

2007-הסוציאליים )סדרי הדין בדיון לפני ועדת המשמעת(, תשס"ז תקנות העובדים

1971-תקנות יישוב סכסוכי עבודה )הודעות(, תשל"א

)לרבות תיקון תשס"ח(. 1990-)קביעת סכום התביעה בדיון מהיר(, תש"ן תקנות בית הדין לעבודה

2005-תקנות שכר מינימום )מודעה בדבר עיקרי זכויות העובד לפי החוק(, תשס"ה

התשובה לכך היא פועל יוצא של שני

. הדבר השני, היציגות צריכה להיבחן עפ"י יחידת המיקוח. הארגון צריך להיות ארגון יציג

המחוקק בישראל אימץ את גישת היציגות שעל פיה, המעמד המועדף מוענק לארגון העובדים שמייצג את

המספר הגדול ביותר של עובדים שעליהם יחול ההסכם הקיבוצי המסוים.

1957סכמים קיבוציים, תשי"ז חוק ה

לחוק קובע שהסכם קיבוצי הוא הסכם בין מעסיק או ארגון מעסיקים לבין ארגון עובדים שנעשה והוגש 1סעיף

לרישום לפי חוק זה, בענייני קבלת אדם לעבודה או סיום עבודתו, תנאי עבודה, יחסי עבודה, זכויות וחובות של

ינים אלה.הארגונים בעלי ההסכם, או בחלק מעני

קיימים שני סוגים של הסכמים קיבוציים: –לחוק 2סעיף